

Furlerboom A/S
Mosegade 52, 8722 Hedensted

CVR-nr. 39 03 75 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020

Ole Søndermølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Furlerboom A/S Mosegade 52 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 39 03 75 99 Stiftet: 24. oktober 2017 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Per Hougaard Sørensen, formand Ole Søndermølle Jørn Nissen
Direktion	Jørn Nissen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Jyske Bank, Søndergade 42, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Jørn Nissen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udvikling, produktion og salg af rullebomme og relaterede produkter i marineindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har budt på en betydelig omsætningsfremgang. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.412 t.kr. mod -213 t.kr. sidste år.

Furlerboom A/S kan glædes over betydelig vækst i både aktivitetsniveau og de økonomiske forhold.

På baggrund af den stigende vækst og øget overskud, anses årets resultat som tilfredsstillende.

Der har i 2019 være kvalitative udfordringer med visse bomme, der dog er håndteret hurtigt og effektivt til kundernes fulde tilfredshed.

For i fremtiden yderligere at understøtte kvaliteten af det arbejde der udføres, er der indledt et samarbejde med en ekstern ingeniørvirksomhed, der med specialviden indefor Composites kan medvirke til kvalitets sikring og optimering af Furlerboom A/S' produkter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.932.863	2.628.937
1 Personaleomkostninger	-1.937.390	-1.639.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-928.620	-925.929
Driftsresultat	2.066.853	63.076
Andre finansielle indtægter	321	2.434
2 Øvrige finansielle omkostninger	-255.340	-330.244
Resultat før skat	1.811.834	-264.734
Skat af årets resultat	-399.624	52.200
Årets resultat	1.412.210	-212.534
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.412.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-212.534
Disponeret i alt	1.412.210	-212.534

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	3.451.917	4.166.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.451.917</u>	<u>4.166.417</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	766.665	432.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>766.665</u>	<u>432.038</u>
5 Deposita	54.996	54.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.996</u>	<u>54.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.273.578</u>	<u>4.653.451</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.190.198	1.266.700
Forudbetalinger for varer	31.715	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.221.913</u>	<u>1.266.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.121.912	35.730
Igangværende arbejder for fremmed regning	492.365	0
Udskudte skatteaktiver	0	52.200
Andre tilgodehavender	131.799	239.624
Periodeafgrænsningsposter	12.651	22.058
Tilgodehavender i alt	<u>1.758.727</u>	<u>349.612</u>
Likvide beholdninger	1.084.381	270.285
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.065.021</u>	<u>1.886.597</u>
Aktiver i alt	<u>8.338.599</u>	<u>6.540.048</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.199.676	-212.534
Egenkapital i alt	1.699.676	287.466
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.132.470	1.660.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.132.470	1.660.083
Kortfristet del af langfristet gæld	550.000	550.000
Gæld til pengeinstitutter	0	145.060
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.314.241	478.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.889	438.301
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.617.942	2.476.267
Selskabsskat	347.424	0
Anden gæld	370.957	504.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.506.453	4.592.499
Gældsforpligtelser i alt	6.638.923	6.252.582
Passiver i alt	8.338.599	6.540.048

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.908.316	1.622.980
Andre omkostninger til social sikring	15.336	10.414
Personaleomkostninger i øvrigt	13.738	6.538
	<u>1.937.390</u>	<u>1.639.932</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.725	160.479
Andre finansielle omkostninger	115.615	169.765
	<u>255.340</u>	<u>330.244</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	5.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.000.000
Kostpris 31. december	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-833.583	0
Årets afskrivninger	-714.500	-833.583
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.548.083</u>	<u>-833.583</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.451.917</u>	<u>4.166.417</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	524.384	0
Tilgang i årets løb	553.592	524.384
Afgang i årets løb	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.071.976</u>	<u>524.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-92.346	0
Årets afskrivninger	-214.120	-92.346
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.155</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-305.311</u>	<u>-92.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>766.665</u>	<u>432.038</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	54.996	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>54.996</u>
Kostpris 31. december	<u>54.996</u>	<u>54.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>54.996</u>	<u>54.996</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-212.534	0
Årets overførte resultat	<u>1.412.210</u>	<u>-212.534</u>
	<u>1.199.676</u>	<u>-212.534</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Steen K. Invest ApS, 1.658 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.222 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.122 t.kr.
Goodwill	3.452 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	791 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den maksimale forpligtelse andrager 220 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Nissen Holding ApS, CVR-nr. 36989904 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.